（全国古民家再生協会神奈川県連合会 １月合同例会）議事録

記録日：2024 年 1 月 31 日

記録者： 福田徹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会神奈川県連合会 １月合同例会

開催日時 2024 年 1 月 25 日（木） 18:00〜20:00

開催場所 藤沢ミナパーク会議室

出席者 野尻、福田

議事 １， 開会宣言               事務局 福田 徹

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認              事務局 福田 徹

４， 支部長挨拶

５， 前回議事録の確認           事務局 福田 徹

６， 議題並びに資料の確認         事務局 福田 徹

７， 全国報告事項             事務局 福田 徹

本報７−１  配布資料により報告を行った

８， 支部報告事項            事務局 福田 徹

事報８−１  逗子市「住まいの終活セミナー」開催について

支報８−２ 鎌倉市職員向け「空家特措法一部改正」勉強会開催について

支報８−３ 藤沢市市民自治部との連携模索状況について

９， 支部協議事項

支報９−１ 全国空家アドバイザー協議会神奈川県各支部との連携について

１０， 確認事項               事務局 福田 徹

確認１０−１

１１， 学習プログラム              古材リユースと NFT

１２， その他

１３， 閉会宣言

決定事項

次月開催日時 2024 年 2 月 22 日（木） 18:00〜20:00

次月開催場所 藤沢ミナパーク会議室

次月議事内容

写真 2024-01-25